CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA PONTE PENSA
CNPJ 49.653.470/0001-43

Avenida São Joaquim, 754 - CEP 15765-000
Fone: (17) 3692-1161

E-mail: camara(Demsantanadapontepensa.sp.gov.br
Site: cmsantanadapontepensa.sp.gov.br

SANTANA DA PONTE PENSA - ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 53/2022

ALINE ADALESA BOER, Vereadora de Santana
da Ponte Pensa/SP, no uso de suas atribuições
conforme art. 145 e seguintes do Regimento Interno
da Câmara Municipal de Santana da Ponte
Pensa/SP.

INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal e Sr. Secretário
do Esporte que verifique a possibilidade de denominar "Antônio Bueno" a

arquibancada do Complexo Esportivo.

JUSTIFICA
A presente Indicação pretende, na ocasião da inauguração da

arquibancada que vem sendo construída no Complexo Esportivo, aproveitando
o ensejo da cerimônia e entrega da placa de identificação da obra, que seja feita
a homenagem ao ilustre Santanense Sr. Antônio Bueno, com a atribuição de seu
nome à referida arquibancada. O Sr. Antônio Bueno por anos dedicou-se ao
treinamento das equipes de futebol do município como técnico e seria um
reconhecimento por parte da cidade de sua dedicada contribuição.

Sala das Sessões, 23 de setembro de 2022.

Aline Adalesa Boer
Vereadora

Câmara Municipal de Sontana da Ponte Pensa-SP

PROTOCOLO Nº 45% /AO a
DATA JD 4 QI 14022.

RESPONSÁVEL